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Komunalni sluZzby Hlinecko, svazek obci

Navrh rozpoétu svazku na rok 2025

wrs

Prijmy

Piijmy z arokd banky

Celkem pfijmy

Vydaje

Bankovni poplatky

webové stranky

ucetni software- uzavérka, aktualizace
pohos&téni

administrativa, material

Celkem vydaje

Financovani

100,00 K&

100,00 K&

600,00 K&
3 000,00 K¢
7 000,00 K&
7 000,06 K¢

400,00 Ké

18 000,00 K&

Schodek v rozpoéiu bude dofinancovan ze zlstatku finan&nich prostfedki

na Gétu svazku z minulych cbdobi.
Aktualni zlstatek na Uétu k 30.9.2024:

Pfiloha:
Vykaz pro hodnocenf pin&ni rozpo&tu k 30.9.2024

Vyvéieno: 11.10.2024
Sejmuto:

Stranka 1

49 477,18 K&
Digitalné podepsal
Alena Alena Potliekova

Pottckoyg Datum: 2024.10.11
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Komunaini sludby Hlinecko,

svazek obcf

Pod&bradovo nam, 1, 538 23 Hiinsko

1&: 07357788 (@



